

به جوان ترهای تیم هم باید میدان داد



مرتضی فتوی‌زاده پیشکوت پرسپولیس

پنج هفته تا پایان مسابقات باقی مانده و پرسپولیس باید برای کسب عنوان قهرمانی با حساس ت و صلابت بازی کند، چرا که به واسطه تهدیدهای فیفا به دلیل بدهی‌ها هم خطر محرومیت از پنجره نقل و انتقالات وجود دارد و هم خطر کسر امتیاز. با وجود این پرسپولیس امتیازهای خوبی جمع کرده و حالا بهترین فرصت است تا یحیی تعویض‌های نیمه دوم را جوان کند، خصوصا که پرسپولیس جوانان خوبی دارد.عبدی، روستایی و حتی گلر تیم می‌توانند در بازی‌های باقیمانده به میدان بروند. یک بازی در لیگ برتر برای جوانان مانند هفت سال بازی در رده‌های پایه است.قهرمانی که مسجل شد، یحیی باید به جوان ترها میدان دهد. گلر تیم هم می‌تواند جوان باشد، حتی اگر به قیمت باخت تیم تمام شود، چراکه با این روش یک سرمایه به سر مایه‌های پرسپولیس اضافه می‌شود و جوانان در آینده خروجی تیم خواهند بود، درست مثل روستایی و عبدی که خروجی پایه‌ها هستند.البته گل محمدی باید روی خط حمله تیم هم بیشتر کار کند، چون پرسپولیس باید در بخش حمله عملکرد بهتری داشته باشد. درست است که با یک گل هم می‌توان به سه امتیاز بازی دست یافت، اما یک گل قابل اطمینان نیست. مثلاً در بازی با فولاد با توجه به فشردگی و عقب کشیدن پرسپولیس هر لحظه ممکن بود تویی وارد دروازه سرخپوشان شود. نمی‌گویم به همه تیم‌ها باید شش گل بزنند، اما باید هم خوب بازی کنند و هم گل‌های بیشتر بزنند، چراکه تماشاگران بیشتر از اینها گل می‌خواهند.ضمن اینکه روی اتفاقات نمی‌توان خیلی حساب کرد. پرسپولیس برابر فولاد خوب بازی کرد، اما نیمه اول برای فولاد بود و نیمه دوم از آن پرسپولیس با از بازی خوب حریف هم نمی‌توان چشم‌پوشی کرد. ضمن اینکه پرسپولیس بر حسب تصادف و روی کار افرادی سیامک نعمتی گل زیبایی به ثمر رساند و روی اتفاقات نمی‌توان خیلی حساب باز کرد.

لیگ‌گرفتاری

دینا حیدری



سرخ‌ها همچنان می‌برند

پر سپولیس یک گام تا قهرمانی

بعد از تسلوی در دربی، شاگردان یحیی خیزی جدی‌برای کسب جام چهارم برداشتند و با پنج برد پیاپی خود را هر هفته به هدفی که داشتند نزدیک‌تر کردند و حالا بعد از کنار زدن فولاد، از سد راه تنها یک برد دیگر می‌خواهند تا برای چهارمین بار پیاپی جام قهرمانی را بالای سر ببرند. هر چند که هنوز فولاد با هفت بازی عقب افتاده تنها رقیب سرخپوشان است.

هنوز پنج هفته از رقابت‌های لیگ برتر باقیمانده اما پیروزی برابر شاگردان تکونام پرسپولیس را به یک قدمی جام نوزدهم رساند و حلال یک برد دیگر کافی است تا سرخپوشان قهرمانی زده‌نگام خود را چهار هفته مانده به پایان لیگ جشن بگیرند. هر چند که برای یحیی خولدن سیرود قهرمانی از فولاد نوزدهمین برد این فصل واژر ختکن و روزشگاه فولاد شروع کردند، اما این تنها بازیان کسب پرسپولیس نبودند که قبل از کسب سه امتیاز این‌بار شادی چهارمین قهرمانی را آغاز کردند. برانکو، سرمربی سابق سرخپوشان که سابقه کسب سه قهرمانی با این تیم دارد در نقش ریادی در قهرمانی چهارمین بازی در این فصل تنها گام باقی مانده تا کسب جام این فصل با انتشار سبش در صفحه شخصی اینستاگرام خود نوشت: «قهرمانی در لیگ برتر را به شما تبریک می‌گویم.»

نخستین گل این فصل نعمتی در شب توپاک گلرها

ترمز کسب ششمین و نوار پیروزی‌های این تیم توسط مدافع عنوان قهرمانی برای التکرار این موفقیت پاره شد تا شاگردان تکونام بعد از چهار برد متوالی در خانه برای ششمین بار در طول این فصل معلم تلخ شکست را بچشند. آن هم در شرایطی که حریفی سرسخت برای پرسپولیس بودند و همانطور که یحیی نیز پیش از بازی گفته بود، گرفتن سه امتیاز از این تیم چنگنده کار ساده‌ای نبود و مانند بازی رفت نتیجه یک بر صفر به پایان رسید. البته در بازی دور رفت ترابی در دقیقه هشتم از روی نقطه پنالتی گلزنی کرده بود، اما این بار ۶۸ دقیقه زمان برد تا سیامک نعمتی دروازه مرادیان را باز کند و نخستین گل این فصل خود را به ثمر برساند. گلی حساس و سه امتیازی که پرسپولیس را یک گام دیگر به قهرمانی نزدیک‌تر کرد. مرادیان و رادوشوویچ هم در طول ۹۰ دقیقه عملکردی دیدنی از خود به نمایش گذاشتند و نشان دادند که چرا فولاد و پرسپولیس گل‌های خورده کمتری دارند.

کرونا یقه ما را گرفته

طلمس آزادی برای فولاد به قوت خود باقی ماند. آخرین برد فولاد در آزادی به اشتباهات بحث‌برانگیز سوشاماگنی و محسن بنگر در دیدار برابر فولاد شکست سرخپوشان را رقم زد. بعد از آن اما پرسپولیس با برد شب گذشته شال است که به فولادی‌ها اجازه تکرار چنین نتیجه‌ای را در آزادی نداده است. البته فولاد سال ۹۷ موفق به شکست پرسپولیس شده، اما در خوزستان نه در آزادی. با این حال تکونام بعد از قبول شکست مقابل تیم یحیی سا دفاع از عملکرد شاگردانش گفت فولاد تا جایی که جان دالت خوب کار کرد، «ببگذار بازیکن کرونا ای دانستم و اینقدر این کرونا به ماضی‌برد که تمام بازیکنانم درگیر شدند و شرایط طوری بود که نمی‌توانستیم به فکر بازی باشیم. در واقع کرونا ما را از لحاظ آرمانی دور کرد. در با وجود این تا جایی که می‌توانستیم خوب بازی کردیم، چون ما محب و حیاداریم و مثل خیلی‌ها نمی‌گویم بازی‌های ما باید ۳ صفر شود. خودمان مدعی هستیم، اما متأسفانه کرونا یقه ما را گرفته است.» یحیی اما از عملکرد شاگردانش در نیمه نخست راضی نبود. «هی دانستم فولاد حریف سده‌ای نیست، اما نیمه اول تحت تأثیر بردهای قبلی بودیم که این خیلی بد است. در نیمه دوم خودمان بودیم و توانستیم از این بازی هم سر بلند بیرون بیایم. با وجود این هنوز کار تمام نشده و نباید این را فراموش کنیم.»

نه گل ایراد داشت و نه خطایی کارت قرمز!

قضایوت بیژن حیدری و کمک‌های او در دیدار پرسپولیس – فولاد، اما جنجال‌های زیادی را به دنبال داشت و برخی بر این باور بودند که نه فقط گل پرسپولیس آفساید بوده که کنعانی‌زادگان نیز باید از بازی اخراج می‌شد که این می‌توانست نتیجه را به طور کل تغییر دهد. اما محمد فتایی، رضا سندن، خداداد افشاریان، حیدر سلیمانی، مظفری زاده، نوید مظفری، رود نیل و علی خسروی گل پرسپولیس را سالم دانستند. هر چند که نوید مظفری، رودنیل و حیدر سلیمانی بر این باور بودند که خطای کنعانی‌زادگان کارت قرمز داشت، اما سایران تأکید داشتند که برخورد این بازیکن با بازیکن فولاد سهوی بوده و نه کارت قرمز داشته و نه جریمه البته کمی، مریی فولاد می‌گوید ۱۰۰ بار صحنه گل را دید و آن را آفساید می‌داند!

دهمین گل‌شیت رادووبر فولاد

پرسپولیس فصل را با کلین‌شیت رادوشوویچ آغاز کرد. بعد از آن اگرچه در اکثر بازی‌ها بیرونند درون دروازه قرار گرفت، اما این گلر کوتاه که در آخرین حضور خود درون دروازه پرسپولیس هم کلین‌شیت کرد (بازی با فولاد) در ۱۱ بازی از ۲۵ مسابقه این فصل پرسپولیس حفاظت را سنگر سرخپوشان راه به عهده داشته که در ۱۰ بازی موفق به کلین‌شیت شده است. در واقع گلر ۳۱ساله پرسپولیس در ۹۰ درصد بازی‌هایی که درون دروازه سرخپوشان قرار داشته، مهاجمان حریف را در گلزنی ناکام گذاشته است.

دوشنبه ۳۰ مهر ۱۳۹۹ | ۲۸ آیدفصله ۱۴۴۱

وزشتر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

بی توجهی به ورزشکاران جانباز و معلول در آیین‌نامه استخدامی

مدال آورانی که به چشم نمی‌آیند!



گلابه ورزشکاران شیواوروزنی

معیشیتی موضوع تازه‌ای نیست، اما تعطیلی اردوها و مسابقات به دلیل شیوع کرونا باعث شده انتقادهای یحقی آنها از عدم رسیدگی مسئولان وی بی توجهی به اجرای قوانین دوباره بالا بگیرد.

طبق آیین‌نامه اجرایی جذب و استخدام قهرمانان، نفرات اول تا سوم بازی‌های المپیک، نفرات اول و دوم مسابقات جهانی و نفرات اول تا سوم بازی‌های پارا آسیایی شامل این قانون می‌شوند، ولی در قانون فوق اهمیت به مدال اوران پارالمپیک داده نشده است!

طبق مصوبه‌ای که جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور آن را به دستگاه‌ها ابلاغ کرده، یکی از فرزندان قهرمانان بازی‌های پارالمپیک شامل نفر اول در رشته‌های فردی و تمامی نفرات در رشته‌های گروهی می‌توانند با رعایت شرایطی از سوی دستگاه‌های اجرایی بدون برگزاری آزمون و خارج از نشر آگهی به صورت پیمانی جذب و استخدام شوند. در صورتی که ورزشکاران جانباز و معلول کشورمان برای رسیدن به مدال‌های جهانی و آسیایی تلاش زیادی می‌کنند و مدال نقره و برنز بازی‌های پارالمپیک نیز کم از قهرمانی ندارد.

سراغی از ما نمی‌گیرند

نداشتن شغل و فراموشی پس از سن بازنشستگی نگرانی همه ورزشکاران جانباز و معلولی است که با تمام قوا برای سرفارازی ورزش ایران می‌جنگند. ملی‌پوش بسکتبال با ویلچر کشورمان از اینکه در قانون مصوب برای استخدام ورزشکاران توجهی به مدال اوران پارا آسیایی و پارالمپیک نشده است، گلابه دارد. حکیم مصوری که به عنوان کاپیتان با تیم ملی بسکتبال ویلچر قهرمان بازی‌های پارا آسیایی ۲۰۱۸ شده در گفت‌وگو با فارس گفت: «تیم بسکتبال با ویلچر قهرمان بازی‌های پارا آسیایی شد و طبق مصوبه دولت هر ورزشکاری می‌تواند در یکی از ارگان‌های دولتی استخدام رسمی شود. به دنبال این موضوع رفتم که به من گفتند؛ چنین موضوعی وجود ندارد و اگر هم صحت داشته باشد، همسر یا فرزندانمان می‌توانند استخدام شوند. من الا از فرزند استخدام رسمی نمی‌توانم. من همسر را ندارم. حالا که امنیتی شغلی ندارم، چه کاری باید در ادامه زندگی انجام دهم. در حال حاضر نیاز دارم استخدام رسمی شوم. کسی سراغ بچه‌ها را نمی‌گیرد که ببینند از نظر فرزندگی در چه وضعیتی قرار دارند. یا در این شرایط بحرانی کسی به کرونا مبتلا نشده است یا نه. فقط چند پیامک در فروردین‌ماه برای ما ارسال کردند. از فراسونین جانبازان و معلولین و کسانی ملی پارالمپیک هیچ خبری نیست. نمی‌رسند امکانات یا تمرین دارند یا نه.»



باید کیفیت‌مان را مقابل رئال بالا ببریم

خبر

شکست برابر آرسنال و حذف از رقابت‌های جام حذفی انگلستان چیزی نبود که به مذاق گوار دیولا خوش نیاید. سیتینز ها مدت‌ها قبل لیگ را به لیورپول واگذار کرده بودند و حالا جام حذفی را هم از دست داده‌اند تا گوار دیولا با عصبانیت بگوید که با این اوضاع مقابل رئال مادرید در لیگ قهرمانان حرفی برای گفتن نداریم و آن جام را هم از دست می‌دهیم. پپ بعد از شکست ۲ بر صفر منچستر سیتی

مسافر کشتی با مدال‌های رنگارنگ

نادر مرادی، قهرمان وزنه‌برداری بازی‌های پارالمپیک لندن، نایب‌قهرمان پارا وزنه‌برداری جهان و نایب‌قهرمان بازی‌های آسیایی نیز این ملی‌پوش بسکتبال با ویلچر کشورمان از اینکه در قانون مصوب برای استخدام ورزشکاران توجهی به مدال اوران پارا آسیایی و پارالمپیک نشده است، گلابه دارد. حکیم مصوری که به عنوان کاپیتان با تیم ملی بسکتبال ویلچر قهرمان بازی‌های پارا آسیایی ۲۰۱۸ شده در گفت‌وگو با فارس گفت: «تیم بسکتبال با ویلچر قهرمان بازی‌های پارا آسیایی شد و طبق مصوبه دولت هر ورزشکاری می‌تواند در یکی از ارگان‌های دولتی استخدام رسمی شود. به دنبال این موضوع رفتم که به من گفتند؛ چنین موضوعی وجود ندارد و اگر هم صحت داشته باشد، همسر یا فرزندانمان می‌توانند استخدام شوند. من الا از فرزند استخدام رسمی نمی‌توانم. ۷۰ میلیون نفر همسر را ندارم. حالا که امنیتی شغلی ندارم، چه کاری باید در ادامه زندگی انجام دهم. در حال حاضر نیاز دارم استخدام رسمی شوم. کسی سراغ بچه‌ها را نمی‌گیرد که ببینند از نظر فرزندگی در چه وضعیتی قرار دارند. یا در این شرایط بحرانی کسی به کرونا مبتلا نشده است یا نه. فقط چند پیامک در فروردین‌ماه برای ما ارسال کردند. از فراسونین جانبازان و معلولین و کسانی ملی پارالمپیک هیچ خبری نیست. نمی‌رسند امکانات یا تمرین دارند یا نه.»

وزشکارانی که شانس کسب مدال در توکیو ۲۰۲۰ را تشریح کرد: «ما هم پیگیر موضوع استخدام مدال اوران هستیم و هر کسی به ما مراجعه کند، نامه‌نگاری‌های لازم را انجام می‌دهیم تا در پروسه استخدام قرار بگیرد. درباره موضوع معیشتی ورزشکاران هم باید بگویم بر اساس مصوبات ستاد عمل می‌کنیم و ورزشکارانمان مرحله به مرحله تحت پوشش قرار می‌گیرند. این احتمال وجود دارد که بازی‌های پارالمپیک ترکیو اصلاً برگزار نشود که البته ما بنسار ابر برگزاری گذاشته‌ایم. مصوبه ستاد بازی‌های پارالمپیک با حضور همه رؤسای فدراسیون‌ها نوشته شده است و در نهایت هم به این هم رسیدند که ورزشکاران طلایی‌مان از ابتدای سال با توجه به بودجه و ظرفیتی که در اختیار داریم مورد حمایت مالی قرار گیرند و ورزشکاران نقره‌ای و برنزی هم با شرایط اقتصادی بد که نمی‌توانم ۷۰ میلیون تجهیزات وزنه‌برداری بخرم. هم اکنون در یکی از تاکسی‌های اینترنتی می‌بگذارند تا در خانه ورزشکاران ما را داشته باشند. وزنه، میز و تجهیزات را به صورت امانت از اینترنتی می‌بگذارند تا در خانه تمرین کنیم که متأسفانه قبول نکردند. با این شرایط اقتصادی بد که نمی‌توانم ۷۰ میلیون تجهیزات وزنه‌برداری بخرم. هم اکنون در یکی از تاکسی‌های اینترنتی می‌بگذارند تا در خانه ورزشکاران ما را داشته باشند. وزنه، میز و مسابقه باید در ادامه زندگی انجام دهم. در حال حاضر است و در تعطیلی اردوها، حمایت مالی از اردو نشینان تیم ولی صورت نمی‌گیرد.»

بر اساس مصوبه عمل می‌کنیم

در حالی که مدال اوران جانباز و معلول از بی توجهی‌ها می‌نالد، سرپرست دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک بر حمایت از ورزشکارانی زیر نظر این نهاد ورزشی تأکید دارد. محمد تابع در گفت‌وگو با «جوان» روند پرداخت حقوق به



روزنامه جوان | شماره ۵۹۷۹



خدا حافظی با پدر کشتی ایران

درواز روز تلخی برای کشتی ایران بود، روزی که استاد کیومرث ابوملوقی، پدر کشتنی نوین ایران در سن ۹۷ سالگی درگذشت. ابوملوقی متولد ۱۳۰۲ در تهران بود و از او به عنوان یکی از اصلی‌ترین رواج‌دهندگان کشتنی نوین در ایران (پس از حمید محمودپور) یاد می‌کنند. ابوملوقی نخستین مربی تاریخ کشتنی آزاد ایران در رقابت‌های جهانی نیز به شمار می‌رفت و به جز عرصه مربیگری در امور مدیریتی، اجرایی و حتی داوری نیز از چهره‌های مطرح این رشته بود. ابوملوقی در مسابقات جهانی ۱۹۵۴ توکیو سرمربی تیم کشتنی آزاد ایران بود و توانست با دو مدال طلای عباس زندی و توفیق جهانبخت و یک مدال نقره محمدعلی فردین برای نخستین بار ایران را در رتبه سوم دنیا قرار دهد. این اولین بار بود که کشتی ایران در مسابقات جهانی صاحب مدال طلا می‌شد. نام استاد کیومرث ابوملوقی در داوری هم جایودان مانده است. او در سال ۱۹۴۹ میلادی اولین داور بین‌المللی کشتنی ایران بود. ابوملوقی در رقابت‌های جهانی ۱۹۵۱ هلسنیکی فنلاند، المپیک ۱۹۵۶ میلورن و المپیک ۱۹۶۰ رم قضاوت کرد. روزنامه «جوان» درگذشت این استاد و پیشکوت کشتنی ایران را به خانواده محترم آن مرحوم و جامعه ورزش تسلیت می‌گوید.

اسرارالله

سعید احمدیان

چراغ سبز وزارت ورزش به مدیران مسئله‌دار فوتبال

بی‌تفاوتی‌تر از همیشه شده‌اند، حتی پشت مدیران متخلف درمی‌آیند و برای دفاع از آنها سینه‌هم‌سپری می‌کنند، انگار نه انگار که مدیران زیردستی‌شان در دو باشگاه بزرگ دولتی با سوءمدیریت‌های‌شان در بستن قرارداد با بازیکنان بی‌کیفیت خارجی، همین‌طور پرونده روی پرونده در فیفا برای کشورمان تلنبار می‌کنند و حکم محکومیت می‌گیرند، طوری که امروز هم استقلال و هم پرسپولیس چند میلیون یورو بدهی بالا آورده‌اند، آن هم برای بستن قرارداد با بازیکنان بی‌کیفیت خارجی یا چند برابر قیمت واقعی‌شان، ترفندی که جیب مدیران و مربیان دلال‌نار را در کنار ۳۰۰ هزار دلاری همیشه کرده است.

بویان ناندیف که این روزها احمد سعادت‌مند مدیرعامل استقلال برای جور کردن طلب ۳۰۰ هزار دلاری‌اش این‌درو آن در می‌زد، نمونه خارجی‌هایی است که وقتی باشگاه مطالبات‌شان را نداد راه شکایت می‌فشارد و برای مدیران باشگاه‌های دولتی مانند استقلال و پرسپولیس هم گرفته‌اند هم استقلال را از بست‌المال چه در موعد مقرر رو پس از شکایت به فیفا، دنده‌های بازی مدیران باشگاه‌های دولتی مانند استقلال و پرسپولیس جهت پرداخت آن ایجاد نمی‌کند و سبب می‌شود تا قول سعادت‌مند، مدیرعامل استقلال «قراردادهای نجومی بی‌فایده کارشناسی نشدنی بسته شود که متأسفانه دست نامرحمان هم در آنها دیده می‌شود که میلیارد‌ها تومان پول بیت‌المال این مملکت را هذف قرار داده‌است»

با توجه به چنین قاعه‌های مدیریتی، اما سکوت و بی‌تفاوتی وزارت ورزش به عنوان مالک دو باشگاه استقلال و پرسپولیس مقابل این حجم از حیف و میل و سوءمدیریت قابل تأمل است. نه وزیر ورزش و نه معاونانش هم بر اینواریورده‌اند و به انتخاب‌های‌شان افتخار هم می‌کنند. در این شرایط همانطور که بارها نوشته شده است در مجموعه وزارت ورزش راه‌های برای برخورد با فساد در مجموعه فوتبال و به خصوص دو باشگاه تحت مالکیت وزارت، یعنی استقلال و پرسپولیس وجود ندارد و مدیران آحاد ما به جای بازخواست، حتی ترغیب هم می‌گیرند و از پستی به پست دیگر منتقل می‌شوند، آن هم مدیرانی که عملکرد قاعه‌بازشان، علاوه‌بر حیف و میل گسترده بیت‌المال، بدهی روی بدهی باشگاه گذاشته است.

وقتی در وزارت ورزش به عنوان مجموعه بالادستی باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس بی‌تفاوتی نسبت به حیف و میل بیت‌المال دیده می‌شود باید دستگاه‌های نظارتی و قضایی برای صیانت از بیت‌المال وارد عمل شوند. نمی‌شود با سوءمدیریت‌های یک مدیر، یک بازیکن خارجی که با ۳۰ هزار دلار بر سه تفسویه و جدایی‌اش را رضای می‌کرد، آنقدر توسط مدیران باشگاه استقلال سرر دوانده شد که با حکم فیفا، این باشگاه مجبور شود برای فرار از محرومیت بیش از ۱۳ برابر، یعنی ۴۰۰ هزار دلار به این بازیکن پرداخت کند!

یقه چنین مدیرانی را باید گرفت و قوه قضائیه با تشکیل پرونده قضایی برای مدیرانی که در چنین پرونده‌هایی دست داشته‌اند، باید آنها را به پای میز محاکمه بکشاند و بازخواست‌شان کند تا دیگر مدبری به خودش اجازه ندهد که چنین هزینه‌های سنگینی را آن هم در شرایط سخت اقتصادی به کشور تحمیل کند. هزینه‌هایی که برخلاف ادعای واھی وزیر که می‌گوید دولت یک ریال برای استقلال و پرسپولیس هزینه نمی‌کند، از بیت‌المال پرداخت می‌شود.

علاوه بر مدیران باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس که با عملکردشان سبب تشکیل چنین پرونده‌های سنگینی در فیفا شده‌اند، باید مسئولان وزارت ورزش هم در این پرونده‌ها با توجه به بی‌تفاوتی‌شان و همچنین حمایت از مدیران متخلف دو باشگاه بزرگ پایتخت مورد بازخواست قرار گیرند تا فوتبال کشورمان که امروز تبدیل به بهشت دلالان، مدیران و مربیان دلال‌نما شده است از لووت چنین افرادی که به ریخت و پاش از بیت‌المال پرداخته‌اند، پاک شود.

خبرگوتوله

دست ایران باز هم در IOC خالی ماند

در حالی برخی از کشورها توانستند نمایندگان خود را به عضویت کمیته بین‌المللی المپیک درآورند که باز هم دست ایران خالی ماند. صد و سی و ششمین نشست سالانه کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) عصر روز جمعه به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد. در این نشست پنج عضو جدید معرفی شدند که در بین آنها دو نماینده از آسیا حضور دارند که از عربستان و مغولستان هستند. جالب اینکه ایران هیچ اقدامی برای راهبایی دوباره به جمع کشورهای که در IOC یک نماینده دارند، انجام نداد و بار دیگر جای خالی یک کرسی در بزرگ‌ترین نهاد ورزشی جهان احساس شد. آخرین بار مصطفی هاشمی‌مطبا به عنوان یک ایرانی ۱۶ سال قبل یکی از اعضای IOC بود. بعد از آن دیگر ایران هیچ جایگاهی در این نهاد بین‌المللی نداشته است.